PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 17/2015

AUTORA: Vereadora Teresinha Grazzioli- SOLIDARIEDADE

"Indica ao Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras,

Setor de Transito a colocação de uma sinaleira na Rua Barão de

Caçapava esquina com a Rua Ulhoa Cintra

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

Senhora Vereadora:

A Vereadora abaixo firmada membro efetivo desta Colenda Casa das Leis,

após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento Interno,

INDICA ao Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras,

Setor de Transito a colocação de uma sinaleira na Rua Barão de

Caçapava esquina com a Rua Ulhoa Cintra

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, devido ao grande fluxo de

veículos e pedestres neste local.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 10

DE AGOSTO de 2015.

Caiira Municipal de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOÇQLO
DATA 1 	(Y 1.i_
Horário: ?('j h 04 mm
Entrega: (/) mãos

Ri ° ãodeCaçi
www cama

se (a)

Teresinh Grazzioli

Vereadora

pava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
cacapava.rs.qov.br  Email: contatocacapava.rs.qov. br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428